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PATIENTANVISNINGAR OM FÖRFARANDET MED BETALNINGSFÖRBINDELSER  
 
 
Du har fått Grankulla stads munhälsovårds individuella betalningsförbindelse. 
 
För dig betyder användningen av betalningsförbindelsen att hälsocentralen tar betalt av dig samma 
avgift för den behandling som en privattandläkare och munhygienist utför som om du hade besökt 
hälsocentralstandläkarens eller hälsocentralens munhygienists mottagning. 
 
Bifogat är en förteckning över några privattandläkare som godkänt förfarandet med 
betalningsförbindelser. Förteckningen binder dig ändå inte, utan du kan söka dig till vilken som 
helst privattandläkare som godkänner villkoren i betalningsförbindelsen. Du ska själv boka tid till 
behandlingen. 
 
Betalningsförbindelsen är i kraft 6 månader efter att den beviljades. 
 
Röntgenbilder 
 

Om du har röntgenfotograferats i samband med att vårdplanen gjordes 
upp/akutbesöket, skickar vi denna på röntgenfilm tagna bild tillsammans med 
betalningsförbindelsen.  
 
Vi ersätter privattandläkaren för nödvändiga tilläggsbilder, om denna anser att de 
behövs för att precisera vårdplanen. Grankulla stad tar ut en avgift av dig för den här 
åtgärden. 

 
Specialiserad tandvård 
 

Om privattandläkaren anser, att genomförandet av vårdplanen förutsätter behandling 
som ges av en specialtandläkare, ska privattandläkaren ta kontakt med den 
ansvariga tandläkaren. 

 
Parodontologisk vård 
 

Om privattandläkaren har en munhygienist i sin tjänst, kan munhygienisten utföra den 
andel av den i vådplanen nämnda parodontologiska vården som svarar mot hans 
eller hennes kunnande. Faktureringen sker enligt vår prislista i enlighet med 
munhygienistens åtgärdskoder och arvodestaxa. 

 
Tandlaboratorieavgifter och avgifter för outnyttjad tid som inte avbeställts 
 

De enda avgifter som sköts mellan dig och privattandläkaren är 
tandlaboratorieavgifter och avgifter för outnyttjad tid som inte avbeställts. Om 
vårdplanen inkluderar protetisk eller bettfysiologisk behandling, kan privattandläkaren 
använda ett tandlaboratorium efter eget val. Tandläkaren ska inhämta ditt 
godkännande av tandlaboratoriets kostnadskalkyl. Du ska betala räkningen direkt 
till tandlaboratoriet eller privattandläkaren enligt vad du kommit överens om med 
tandläkaren. 
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Vårdplan 
 

Den vårdplan som tandläkaren vid hälsocentralen gör upp är samtidigt en bilaga till 
betalningsförbindelsen som berättar vilka åtgärder som beställs av privattandläkaren. 
I vårdplanen antecknas datumet för den undersökning som ligger som grund för 
vårdplanen.  
 
Om privattandläkaren gör nedan nämnda ändringar i vårdplanen, ska han eller hon 
informera dig om detta och få ditt godkännande till de höjda kostnaderna. 

 
Ändringar i vårdplanen 
 

Om det i en tand som nämns i vårdplanen behövs mer omfattande plombering än 
vad som anges i vårdplanen eller rotfyllning utöver plomberingen, kan 
privattandläkaren genomföra detta sedan han eller hon informerat dig om saken. 
Rotfyllning eller parodontologisk behandling kan kräva fler besök än vad som nämns i 
vårdplanen. Du ska underrättas också om detta.  
 
Den planerade plomberingen kan inte ändras till fyllning som görs utanför tanden 
eller till en protetisk krona. 

 
Annat vårdbehov än det som nämns i vårdplanen 

 
Om det efter att vårdplanen gjorts upp uppstått väsentligt nytt vårdbehov, ska du 
besöka hälsocentralen på nytt. Alternativt kan du komma överens med 
privattandläkaren om att vidta åtgärder enligt detta nya vårdbehov som privat 
tandvård. Då är Grankulla hälsocentral inte part i ärendet och svarar inte för att 
ersätta vården. 

 
Fakturering 

 
Grankulla stad fakturerar dig för den vård som getts enligt vårdplanen först när 
behandlingen slutförts och när privattandläkaren fakturerat Grankulla stad för den 
vård han eller hon gett. 

 
Vår tandläkare som svarar för betalningsförbindelsefrågor  
 

Du kan rådfråga den ansvariga tandläkaren om allt som har med vårdplanen att göra: 
 
Susanna Ilonen, tfn (09) 5056350 

 
 
 


